— 1 —

中认协注一 〔2015〕239 号

关于发布 2015 年第四批测量管理体系审核员确认

名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，杨曙华等 62 人符合《测

量管理体系审核员确认方案》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起确认人员（见附件）可按确认级别从事相

应认证活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，

其确认资格即行失效。

如今后CCAA 正式建立测量管理体系审核员注册制度，确认人

员应自注册制度建立之日起3个月内按注册制度的要求向CCAA申

请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

 — 2 —

附件：测量管理体系审核员确认名单

   中国认证认可协会

   2015年9月24日

 — 3 —

附件

            测量管理体系审核员确认名单

序  号 姓  名 级  别 聘用机构

1 杨曙华 高级审核员 中启计量体系认证中心

2 张  辉 高级审核员 中启计量体系认证中心

3 李锁潮 审核员 中启计量体系认证中心

4 朱民杰 审核员 中启计量体系认证中心

5 罗永红 审核员 中启计量体系认证中心

6 何  娟 审核员 中启计量体系认证中心

7 陈  宁 高级审核员 中启计量体系认证中心

8 王海军 审核员 中启计量体系认证中心

9 杨朝忠 高级审核员 中启计量体系认证中心

10 黄  东 审核员 中启计量体系认证中心

11 傅昌林 高级审核员 中启计量体系认证中心

12 牟青风 高级审核员 中启计量体系认证中心

13 刘  通 高级审核员 中启计量体系认证中心

14 李忠伟 审核员 中启计量体系认证中心

15 易加强 审核员 中启计量体系认证中心

16 颜志芳 审核员 中启计量体系认证中心

17 李  龙 审核员 中启计量体系认证中心

18 李泽民 高级审核员 中启计量体系认证中心

19 江建云 高级审核员 中启计量体系认证中心

20 廖厚华 高级审核员 中启计量体系认证中心

21 赵金龙 高级审核员 中启计量体系认证中心

22 刘  俊 审核员 中启计量体系认证中心

23 冯  霞 高级审核员 中启计量体系认证中心

24 朱咏瑄 高级审核员 中启计量体系认证中心

25 刘  勇 高级审核员 中启计量体系认证中心

26 杨晓清 高级审核员 中启计量体系认证中心

27 邓  芳 高级审核员 中启计量体系认证中心

28 杨  琪 审核员 中启计量体系认证中心

29 李  强 审核员 中启计量体系认证中心

30 李  传 审核员 中启计量体系认证中心

31 苟关勇 审核员 中启计量体系认证中心

 — 4 —

32 李志强 审核员 中启计量体系认证中心

33 郑  蓉 审核员 中启计量体系认证中心

34 曾  义 审核员 中启计量体系认证中心

35 刘建斌 高级审核员 中启计量体系认证中心

36 陈进知 高级审核员 中启计量体系认证中心

37 匡小华 审核员 中启计量体系认证中心

38 彭仲蜀 审核员 中启计量体系认证中心

39 代  宇 审核员 中启计量体系认证中心

40 刘  岗 审核员 中启计量体系认证中心

41 陶大雨 审核员 中启计量体系认证中心

42 向金生 审核员 中启计量体系认证中心

43 吕  宏 高级审核员 中启计量体系认证中心

44 张俊瑶 审核员 中启计量体系认证中心

45 李文宽 审核员 中启计量体系认证中心

46 李火兵 审核员 中启计量体系认证中心

47 雷耀彩 审核员 中启计量体系认证中心

48 蒋天静 审核员 中启计量体系认证中心

49 杨  瑞 审核员 中启计量体系认证中心

50 薛  立 审核员 中启计量体系认证中心

51 丁似春 审核员 中启计量体系认证中心

52 刘  忠 审核员 中启计量体系认证中心

53 毛志萍 审核员 中启计量体系认证中心

54 谢  政 审核员 中启计量体系认证中心

55 王进国 审核员 中启计量体系认证中心

56 聂家立 高级审核员 中启计量体系认证中心

57 谢亚萍 审核员 中启计量体系认证中心

58 利  铭 审核员 中启计量体系认证中心

59 戚大铭 审核员 中启计量体系认证中心

60 刘  锐 审核员 中启计量体系认证中心

61 李芳红 审核员 中启计量体系认证中心

62 于旭光 审核员 中启计量体系认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会      2015年9月24日印发